会議録

	会議の名称
	東京都台東区国民健康保険運営協議会

	開催日時
	令和６年９月９日（月）　午後７時から７時４３分まで

	開催場所
	台東区役所１００３会議室

	議題
	(1)報告事項
マイナンバーカードと健康保険証の一体化に伴う国民健康保険における対応について

	出
席
者
	委　　員
	被保険者代表　７名
医薬代表　８名
公益代表　８名
被用者保険代表　３名

	区側出席者
	健康部長、国民健康保険課長

	会議の傍聴の可否
	公開（傍聴可）　部分公開（部分傍聴可）
非公開（傍聴不可）

	傍聴者数
	　０名

	会議資料の名称
	・次第
・マイナンバーカードと健康保険証の一体化に伴う国民健康保険における対応について
・運営協議会委員名簿（令和６年９月９日時点）

	会議概要
	(1)報告事項
マイナンバーカードと健康保険証の一体化に伴う国民健康保険における対応について

上記について報告し、承認を得た。

	所管課
	健康部国民健康保険課庶務係
（０３－５２４６－１２５１）